Результаты трудоустройства выпускников общеобразовательных учреждений 2011-2012 уч. года.

	ОУ
	Всего выпускников 11-х классов
	Поступили в образовательные учреждения
	Трудоустроены на предприятия,               в организации
	Российская армия
	Не  трудоустроены

	
	
	ВПО
	СПО
	НПО
	
	
	

	
	
	Всего
	ЛО
	СПб
	Другие регионы
	Всего
	ЛО
	СПб
	Другие регионы
	Всего
	ЛО
	СПб
	Другие регионы
	Всего
	ЛО
	СПб
	Другие регионы
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гатчинская № 2
	64 


	 
	 4
	 51
	 2
	 
	 
	3 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 
	 
	 
	 
	 1


	№ п/п
	ОУ
	Всего поступили на обучение, чел/% от числа выпускников 11-х классов
	Поступили в учреждения ВПО на специальности следующих профилей

	
	
	
	Информационно-математический, физико-математический
	Естественно-научный
	Социально-экономический
	Социально-гуманитарный, художественно-эстетический
	Аграрно-технологический
	Индустриально-технологический
	Оборонно-спортивный

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Гатчинская № 2
	 57/89%
	10
	 6
	8 
	 18
	 4
	9
	2 


	№ п/п
	ОУ
	Всего поступили на обучение, чел/% от числа выпускников 11-х классов
	Поступили в учреждения СПО на специальности следующих профилей

	
	
	
	Информационно-математический, физико-математический
	Естественно-научный
	Социально-экономический
	Социально-гуманитарный, художественно-эстетический
	Аграрно-технологический
	Индустриально-технологический
	Оборонно-спортивный

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Гатчинская № 2
	 3/5%
	 
	 3
	 
	 
	 
	 
	 


	№ п/п
	Муниципальное образование
	Всего поступили на обучение, чел/% от числа выпускников 11-х классов
	Поступили в учреждения НПО на специальности следующих профилей

	
	
	
	Информационно-математический, физико-математический
	Естественно-научный
	Социально-экономический
	Социально-гуманитарный, художественно-эстетический
	Аграрно-технологический
	Индустриально-технологический
	Оборонно-спортивный

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Гатчинская № 2
	 -
	 -
	 -
	 -
	- 
	 -
	- 
	 -


	№ п/п
	Муниципальное образование
	Всего поступили на обучение, чел/% от числа выпускников 11-х классов
	Поступили в учреждения высшего, среднего и начального профессионального образования  на специальности следующих профилей

	
	
	
	Информационно-математический, физико-математический
	Естественно-научный
	Социально-экономический
	Социально-гуманитарный, художественно-эстетический
	Аграрно-технологический
	Индустриально-технологический
	Оборонно-спортивный

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Гатчинская № 2
	 60/94%
	 10
	9 
	 8
	 18
	4 
	9 
	2 


	№ п/п
	Муниципальное образование
	Соотнесение численности выпускников 11-х классов, обучавшихся по профилям в школе и поступивших на обучение                  в ОУ ПО по специальностям данных профилей 

	
	
	

	
	
	Информационно-математический, физико-математический
	Естественно-научный
	Социально-экономический
	Социально-гуманитарный, художественно-эстетический

(профиль обучения филологический)


	Аграрно-технологический
	Индустриально-технологический
	Оборонно-спортивный

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	*
	**
	*
	**
	*
	**
	*
	**
	*
	**
	*
	**
	*
	**

	8.
	Гатчинская № 2
	 10
	 8
	 
	 
	 
	 
	 13
	 4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	*  - Число выпускников средних школ, обучавшихся по данному профилю;
	
	
	

	
	** - Число выпускников средних школ, поступивших на дальнейшее обучение по данному профилю.


	№ п/п
	Муниципальное образование
	Всего выпускников          9-х классов
	Поступили на дальнейшее обучение
	Трудоустроены  на предприятия,   в организации
	Не    трудоустроены

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	в 10-е классы
	в учреждения СПО
	в учреждения НПО
	
	

	8.
	Гатчинская № 2
	 119
	 71
	 34
	 14
	 0
	 0


Указать конкретно причины:

- трудоустройства на предприятия

- отсутствия трудоустройства

Директор школы: _________________Н.В.Ковалева______________________________________
